
Město Kyjov

326 třída 2 Nedaňové příjmy 32 061 100,00 26 300,00

327 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 327 900,00

354 200,00

324 třída 6 kapitálové výdaje 35 590 000,00 0,00

325 třída 6 kapitálové výdaje 35 590 000,00 0,00

326 třída 5 provozní výdaje 80 339 000,00 26 300,00

327 třída 5 rezerva - ostatní 3 628 000,00 327 900,00

354 200,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21.05.2020

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 25.05.2020

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 324 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.05.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -30 800 927 300 +896 500 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1022 +6 700 199 100 +205 800

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Parter gymnázia - výměna roštů 

fontán

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600011 +24 100 1 600 000 +1 624 100

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Sanace a stabilizace přístupové 

komunikace v areálu stadionu - 

zastupování zadavatele u VZ

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 20.05.2020 

Snížení o částku Kč 30,8 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na položce - projektová dokumentace. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 30,8 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 325 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.05.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1191 -113 000 5 628 400 +5 515 400

snížení pol. Budovy, stavby a haly - 

Bezbariérová trasa - úsek č.1 - 

ul.Komenského

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1299 +113 000 830 200 +943 200

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Propojení  chodníku  Boršov u sv. 

Jana

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 20.05.2020 

Snížení o částku Kč 113 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na položce budovy, stavby a haly - Bezbariérová trasa - úsek č.1 - 

ul.Komenského. Jedná se o přesun prostředků mezi  investičními akcemi v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 113 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na položce budovy, stavby a haly - Propojení chodníku  Boršov u sv. Jana.  

Jedná se o přesun prostředků mezi  investičními akcemi v rámci schváleného rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 326 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.05.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 23 22 0 0 0 14 0 0 +26 300 0 +26 300

přijaté pojistné plnění - hlásič 

protipovodňového systému

Celkové zvýšení/snížení příjmů +26 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 51 69 0 0 0 14 0 0 +26 300 +13 000 +39 300 položka nákup ost.služeb

Celkové zvýšení/snížení výdajů +26 300 39 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21.05.2020 

Navýšení o částku 26,3 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka přijaté pojistné plnění - za škodu na majetku města 

Kyjova - poškozeného bezdrátového přijímacího hlásiče protipovodňového systému v ul. Dvořákova v Kyjově, zničeného při dopravní nehodě.

Navýšení o částku 26,3 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka nákup ostatních služeb.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 327 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.05.2020

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 +59 500 1 000 60 500 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 +12 400 4 000 16 400 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 +13 700 4 000 17 700 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 +111 700 6 000 117 700 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 +15 700 4 000 19 700 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 +20 500 1 000 21 500 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 +34 600 6 600 41 200 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 +59 800 1 000 60 800 Žeravice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +327 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +327 900 +3 255 700 +3 583 600

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +327 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21.05.2020 

Navýšení o částku Kč 327,9 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na spolufinancování "Minimální sítě sociálních služeb" v roce 2020.

Navýšení o částku Kč 327,9 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 


